[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
Администрация Криничненского сельского поселения

Глава администрации Криничненского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 июня 2020 года

с. Криничное

№ 18-Р
«Об отмене распоряжения № 6/1-Р от 01.01.2015г.
«О перечне должностей муниципальной службы,при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры Белогорского района Республики Крым от 18.06.2020 №Прдр-20350005-105-20/-20350005, администрация Криничненского сельского поселения обязываю:

1. Протест прокуратуры удовлетворить.

2. Распоряжение Администрации Криничненского сельского поселения от 01.01.2015г. № 6/1-Р от 01.01.2015г. «О перечне должностей муниципальной службы,при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», считать утратившим силу в связи с противоречившим законодательству.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Криничненского сельского
совета - глава администрации

Криничненского сельского поселения

Л.Г. Осипчук